

PROPOSTA COMERCIAL

UNIDADE PENHA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0099.2024.PE.0092

UNIDADE	VALOR MENSAL:	VALOR TOTAL (60 MESES):
Senac Penha - CNPJ: 03709814/0007-83 Endereço: Rua Francisco Coimbra, 403 Penha - São Paulo CEP: 03639-000 - Telefone: (11) 2135-0300	R\$ 32.260,00	R\$ 1.935.600,00

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS POR EQUIPAMENTO

PLANILHA DE EQUIPAMENTOS							
SENAC PENHA							
Sistema de Climatização: Split-System							
QTD	Tipo	Marca	Modelo	Capacidade	Un.Med.	Valor unit	Valor total
3	Condensadora Split	HITACHI	RAP48BSL	48,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
3	Evaporadora Piso Teto	HITACHI	RPC48B3P	48,000	Btu/h	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00
1	Condensadora Split	CONSUL	CBN 12C	12,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	Evaporadora H i-Wall	CONSUL	CBO12C	12,000	Btu/h	R\$ 330,00	R\$ 330,00
8	Condensadora Split	HITACHI	RAP36B3L	36,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 2.880,00
8	Evaporadora Piso Teto	HITACHI	RPC36A3P	36,000	Btu/h	R\$ 380,00	R\$ 3.040,00
5	Condensadora Split	HITACHI	RAP30 B3L	30,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 1.800,00
5	Evaporadora Piso Teto	HITACHI	RPC30A3P	30,000	Btu/h	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
1	Condensadora Split	MITSUBIS	FDC506CEN	30,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	Evaporadora Cassete	LG	LTH 282PLO	30,000	Btu/h	R\$ 380,00	R\$ 380,00
2	Condensadora Split	MITSUBIS	FDC506CEN	30,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 720,00
2	Evaporadora Cassete	MITSUBIS	FDTN506CE	30,000	Btu/h	R\$ 380,00	R\$ 760,00
2	Condensadora Split	HITACHI	RAP48B 5L	48,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 720,00
2	Evaporadora Cassete	HITACHI	RCI48B 3P	48,000	Btu/h	R\$ 380,00	R\$ 760,00
2	Condensadora Split	GREE	GST24-	24,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 720,00
2	Evaporadora Piso Teto	GREE	GST24-	24,000	Btu/h	R\$ 380,00	R\$ 760,00
1	Condensadora Split	MIDEA	38TVQ	12,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	Evaporadora H i-Wall	MIDEA	42AFVQ	12,000	Btu/h	R\$ 330,00	R\$ 330,00
1	Condensadora Split	LG	AUUQ18GH	18,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	Evaporadora Piso Teto	LG	AUNQ18GJL	18,000	Btu/h	R\$ 380,00	R\$ 380,00
2	Condensadora Split	LG	AVUW 36GNI	29,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 720,00
2	Evaporadora Piso Teto	LG	AVNW36GM	29,000	Btu/h	R\$ 380,00	R\$ 760,00
1	Condensadora Split System	GREE	GWC24QE-	24,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	Evaporadora H i-Wall	GREE	GWC24QE-	24,000	Btu/h	R\$ 330,00	R\$ 330,00
3	Condensadora Split	GREE	GST36-	36,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
3	Evaporadora Piso Teto	GREE	GST36-	36,000	Btu/h	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00
1	Condensadora Split	LG	S4UQ 18K L3	18,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	Evaporadora H i-Wall	LG	S4NQ18KL3	18,000	Btu/h	R\$ 330,00	R\$ 330,00
1	Condensadora Split	LG	S4UQ12JA3	12,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	Evaporadora Hi-Wall	LG	S4NQ12JA3	12,000	Btu/h	R\$ 330,00	R\$ 330,00
1	Condensadora Split	ELECTRO	TEF30F	30,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	Evaporadora H i-Wall	ELECTRO	TIF30F	30,000	Btu/h	R\$ 330,00	R\$ 330,00
1	Condensadora Split	LG	TSUC122T	12,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 360,00

1	Evaporadora H i-Wall	LG	TSNC122T	12,000	Btu/h	R\$ 330,00	R\$ 330,00
2	Condensadora Split	CARRIE R	38CCV0365	36,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 720,00
2	Evaporadora Cassete	CARRIE R	42KVCA 36C	36,000	Btu/h	R\$ 380,00	R\$ 760,00
1	Condensadora Split	MIDEA	38AGVQ	18,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	Evaporadora H i-Wall	MIDEA	42AGVQ	18,000	Btu/h	R\$ 330,00	R\$ 330,00
1	Condensadora Split	TRANE			Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	Evaporadora Piso Teto	TRANE			Btu/h	R\$ 380,00	R\$ 380,00
3	Condensadora Split	ELGIN	FRM -	1/4	HP	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
3	Evaporadora De Ar Forçado	ELGIN	FBA.4090 E.	1/4	HP	R\$ 430,00	R\$ 1.290,00
1	Condensadora Split System	MIDEA	38AGVC109	9,000	Btu/h	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	Evaporadora H i-Wall	MIDEA	42AGVC109	9,000	Btu/h	R\$ 330,00	R\$ 330,00
88	ITENS					VALOR TOTAL	R\$ 32.260,00

Obs.:

- > Validade da Proposta: **90 (noventa) dias;**
- > Vigência: **60 meses;**
- > Condições de Pagamento: **Conforme Edital.**
- > Dados da empresa que efetuará o faturamento:
 - Razão Social: **Navika Facilities Serviços de Climatização Ltda**
 - Endereço: **Rua Olímpio Ferreira da Costa, 268**
 - CEP: **14065-390**
 - Bairro: **Jardim Joaquim Procópio de Araújo Ferraz**
 - Município: **Ribeirão Preto**
 - Estado: **São Paulo**
 - CNPJ: **50.911.811/0001-12**
 - Inscrição Estadual: **121.672.221.117**
 - Fone: **0800 591 6183**
 - Whatsapp: **(16) 99453-8849**
 - E-mail Comercial: **contato@navikafacilities.com.br**
 - E-mail nota fiscal: **financeiro@navikafacilities.com.br**

Ribeirão Preto, 23 de outubro de 2024


 Larissa Fernanda Gonçalves de Oliveira - REPRESENTANTE LEGAL




Condensador
a. Solu.

Página de assinaturas



Larissa Oliveira
Navika Facilities
Signatário

HISTÓRICO

- | | | |
|-------------------------|---|---|
| 23 out 2024
15:32:33 |  | Larissa Fernanda Gonçalves de Oliveira criou este documento. (Empresa: Navika Facilities, Email: financeiro@navikafacilities.com.br, CPF: 420.538.778-47) |
| 23 out 2024
15:32:34 |  | Larissa Fernanda Gonçalves de Oliveira (Empresa: Navika Facilities, Email: financeiro@navikafacilities.com.br, CPF: 420.538.778-47) visualizou este documento por meio do IP 177.106.43.79 localizado em Guaíra - São Paulo - Brazil |
| 23 out 2024
15:32:36 |  | Larissa Fernanda Gonçalves de Oliveira (Empresa: Navika Facilities, Email: financeiro@navikafacilities.com.br, CPF: 420.538.778-47) assinou este documento por meio do IP 177.106.43.79 localizado em Guaíra - São Paulo - Brazil |

